

Fortem Bygg AB

559225-2430

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcin Martin Kozina, Verkställande direktör
2023-03-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom grundläggning och betongarbete mot andra företag. Företag har sitt säte i Lilla Edet och är verksamt mest i Göteborg med omnejd.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-11-04 - 2020-12-31
Nettoomsättning	4 621 042	2 937 436	2 757 697
Resultat efter finansiella poster	925 700	392 273	514 231
Soliditet (%)	89	91	84

Företagets omsättning ökade mycket pga. att den har börjat att göra inköp av material till sina kunder, vilket hände sällan tidigare. Kostnaderna fakturerades vidare efter samtliga inköp.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	404 103	311 357	765 460
Återbetalning av aktieägartillskott		-1		-1
Balanseras i ny räkning		311 357	-311 357	0
Erhållna aktieägartillskott		0		0
Årets resultat			735 006	735 006
Vid årets utgång	50 000	715 459	735 006	1 500 465

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	715 459
Årets resultat	735 006
Summa	1 450 465

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 450 465
Summa	1 450 465

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 621 042	2 937 436
Övriga rörelseintäkter		-706	1 636
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 620 336	2 939 072
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 003 024	-201 859
Övriga externa kostnader		-231 490	-245 607
Personalkostnader	2	-2 437 624	-2 099 333
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 498	0
Summa rörelsekostnader		-3 694 636	-2 546 799
Rörelseresultat		925 700	392 273
Resultat efter finansiella poster		925 700	392 273
Resultat före skatt		925 700	392 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-190 694	-80 916
Årets resultat		735 006	311 357

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 997	0
Summa materiella anläggningstillgångar		44 997	0
Summa anläggningstillgångar		44 997	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		250 636	53 496
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 849	0
Summa kortfristiga fordringar		327 485	53 496
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 308 358	787 463
Summa kassa och bank		1 308 358	787 463
Summa omsättningstillgångar		1 635 843	840 959
Summa tillgångar		1 680 840	840 959

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		715 459	404 103
Årets resultat		735 006	311 357
Summa fritt eget kapital		1 450 465	715 460
Summa eget kapital		1 500 465	765 460
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		-27 523	-27 523
Summa avsättningar		-27 523	-27 523
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		117 502	21 325
Övriga skulder		90 396	81 697
Summa kortfristiga skulder		207 898	103 022
Summa eget kapital och skulder		1 680 840	840 959

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,5

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	67 495
Utgående anskaffningsvärden	67 495
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-22 498
Utgående avskrivningar	-22 498
Redovisat värde	44 997

Underskrifter

Årsredovisning för Fortem Bygg AB, 559225-2430
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Martin Kozina

Marcin Martin Kozina
Marcin Martin Kozina
Styrelseordförande och VD
2023-03-05